中原大學　收文簽辦單

主辦單位：產學營運處創新創業發展中心

承 辦 人：張茵茵

來文日期：113年04月22日

來文機關：教育部

來文主旨：有關「113年學年度第1學期本部補助大學校院學生出
國參加國際性學術技藝能競賽」申請案，請依說明辦
理，請查照。

擬辦：
一、文轉知教學單位院辦公室、創新創業發展中心與產學平台

暨專利技轉中心，並公告於Outlook校外來文。
二、文歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139005780

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 產學營運處
創新創業發
展中心

專案人
員

張茵茵 113/04/22
16:45:03(
承辦)

 2 產學營運處
創新創業發
展中心

主任 黃朝信 擬如擬 113/04/23
09:53:20(
核示)

 3 產學營運處 產學長 張  雍 如擬 113/04/23
14:07:22(
決行)

 4 產學營運處
創新創業發
展中心

專案人
員

張茵茵 113/04/25
09:01:30(
承辦)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139005780